Seznam zameéstnancu

Zakladni skola

Jméno a prijmeni Funkce Email Tel.
Mgr. Simona Kropackova feditelka Skoly hvezdova@zshorineves.cz 778487017
Hvézdova tfidni ucitelka 1. a 2. roc.
vych. poradce, spec. pedagog
Bc. Anna Novéakova tfidni ucitelka 3., 4. a 5. roc. novakova@zshorineves.cz
metodik prevence
Mgr. Dagmar Cernilovska ucitel AJ, INF, VV, PRV cernilovska@zshorineves.cz
Jana Fejkova vychovatelka fejkova@zshorineves.cz 731567948
U3V, vzdélavani dospélych
zdravotnik
Veronika Urbanova asistent pedagoga urbanova@zshorineves.cz
Marcela Benusova asistent pedagoga benusova@zshorineves.cz
Marcela Rejfkova $kolnice 78 rejfkova@zshorineves.cz
kucharka
Materska skola
Jméno a pfijmeni Funkce Email Tel.
Lucie Jonasova vedouci utitelka MS jonasova@zshorineves.cz 495 426 126
zdravotnik
Anna Bednarova ucitelka MS bednarova@zshorineves.cz
Alena Kosinkova ucitelka MS kosinkova@zshorineves.cz
Aneta Hubackova, Dis. ucitelka MS hubackova@zshorineves.cz
Ana Maria Freire Polic asistent pedagoga freirepolic@zshorineves.cz
Veronika Koprdova asistent pedagoga koprdova@zshorineves.cz
Monika Mdackova gkolnice MS mackova@zshorineves.cz
Skolni jidelna
Jméno a pfijmeni Funkce Email Tel.
llona Cizkova vedouci SJ cizkova@zshorineves.cz 792777154
kucharka
Eva Maxova kucharka maxova@zshorineves.cz




